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Poznań, 8. - 9.11.2024

Konkurencja 16 Mężczyzn, 200m zmienny 11 lat i starsi
2024.11.08 - 16:52 Wyniki
Punkty: AQUA 2024

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

19 lat i starsi

1. Kędzior Mateusz 73 KS Warta Poznań 3:18.69 167 43.12 48.96 1:04.45 42.16

16 - 18 lat

1. Zalewski Jacek 06 KS Posnania Poznań 2:05.47 667 27.32 32.43 36.35 29.37

14 - 15 lat

1. Stachowiak Wiktor 10 KS Warta Poznań 2:10.73 589 28.80 33.58 38.24 30.11
2. Lutomski Jan 10 Uks Cityzen 2:16.88 513 30.39 35.29 39.76 31.44
3. Hamrol Igor 09 UKS Maratończyk Ostrów Wlkp.2:22.28 457 30.97 35.61 42.35 33.35
4. Mizgalski Kacper 09 KS Posnania Poznań 2:23.15 449 30.66 37.51 42.22 32.76
5. Heymann Patryk 10 KS Posnania Poznań 2:24.20 439 29.51 38.03 42.85 33.81
6. Bardan Jacek 10 UKS 3-Wodnik Wolsztyn 2:47.01 282 34.60 43.74 48.19 40.48

DYSKW. Lewandowski Dominik 10 KTP Iskra Konin 36.99 45.99 49.48
Z3 - Pływak ukończył poszczególne odcinki niezgodnie z przepisami o zakończeniu wyścigu w danym
stylu., /K16

12 - 13 lat

1. Kubaczyk Marcus 11 UKS 3-Wodnik Wolsztyn 2:30.62 385 33.58 40.85 40.75 35.44
2. Mizerski Antoni 12 Niagara Jedynka Wolsztyn 2:39.70 323 33.14 40.79 49.36 36.41
3. Wiśniewski Leszek 12 KS Posnania Poznań 2:40.06 321 34.47 42.12 47.45 36.02
4. Droszcz Krystian 11 KS Waterpolo Poznań 2:40.53 318 33.16 41.21 48.61 37.55
5. Vasyliev Yehor 11 KS Warta Poznań 2:43.59 300 48.30 37.35
6. Marciniak Karol 12 KS Warta Poznań 2:45.85 288 35.78 40.77 52.94 36.36
7. Andrzejczak Nikodem 11 KS Wodnik Śrem 2:46.94 283 33.03 44.92 50.39 38.60
8. Okupniarek Oliwier 12 KTP Iskra Konin 2:49.97 268 37.10 43.11 53.79 35.97
9. Kołodziejczak Aleks 12 KS Warta Poznań 2:50.63 265 37.26 45.87 48.55 38.95

10. Szwast Marcin 12 MUKS ,,HURAGAN'' Koło 2:52.33 257 36.43 45.52 53.18 37.20
11. Markiewicz Ignacy 12 KS Posnania Poznań 2:58.38 232 38.25 47.56 54.09 38.48
12. Komorowski Kacper 12 KS Warta Poznań 2:58.64 231 41.72 45.59 52.92 38.41
13. Kruszona Michał 12 Niagara Jedynka Wolsztyn 2:58.75 230 37.50 45.05 56.64 39.56
14. Jaworski Szymon 12 KS Warta Poznań 2:59.77 226 38.60 50.16 50.54 40.47
15. Gauden Szymon 12 MUKS ,,HURAGAN'' Koło 3:00.06 225 43.61 46.90 50.04 39.51
16. Sierzchuła Michał 12 KU AZS UAM Poznań 3:02.09 218 40.80 50.53 49.46 41.30
17. Nieborak Bartosz 12 KS Warta Poznań 3:05.98 204 40.75 48.58 56.81 39.84
18. Kryściak Wojciech 12 KS Posnania Poznań 3:06.44 203 40.76 48.44 55.51 41.73
19. Szafrański Dominik 12 KS Warta Poznań 3:08.53 196 45.86 47.73 55.42 39.52
20. Kostro Bruno 12 KS Warta Poznań 3:09.28 194 46.88 54.53 49.84 38.03
21. Kusik Stanisław 12 KS Warta Poznań 3:09.55 193 45.86 47.20 55.49 41.00
22. Stelmaszyk Borys 12 Uks Cityzen 3:10.32 191 46.31 48.53 53.66 41.82
23. Szmajda Leonard 12 KS Warta Poznań 3:10.74 189 43.78 48.31 1:00.12 38.53
24. Fromm-Kożuszyn Antoni 12 KS Warta Poznań 3:11.19 188 43.03 49.05 58.41 40.70
25. Dymitrowski Iwo 12 UKS 3-Wodnik Wolsztyn 3:15.09 177 47.99 48.33 56.14 42.63
26. Laskowski Filip 12 KS Posnania Poznań 3:27.16 148 48.36 49.08 1:02.29 47.43
27. Chliahtenko Timofey 12 KS Posnania Poznań 3:28.45 145 46.66 58.32 58.52 44.95
28. Nędzarek Kacper 12 KS Warta Poznań 3:33.42 135 48.45 53.27 1:02.15 49.55

DYSKW. Borysow Borys 12 KS Warta Poznań 43.61 48.32 54.74
Z3 - Pływak ukończył poszczególne odcinki niezgodnie z przepisami o zakończeniu wyścigu w danym
stylu., /G8

DYSKW. Kasprzak Mateusz 12 KTP Iskra Konin 40.47 45.89 48.62
G8 - Pływak ukończył wyścig w położeniu na piersiach.

DYSKW. Łabanowicz Mikołaj 12 Uks Cityzen 46.76 53.99 57.52
K15 - Pływak nie dotknął ściany dwiema dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie wyścigu.
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Poznań, 8. - 9.11.2024

Konkurencja 16, Chłopców, 200m zmienny, 12 - 13 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

DYSKW. Ogórek Tomasz 12 Uks Cityzen 44.44 50.62 1:00.59
O1 - Pływak zainicjował start przed sygnałem startu.

Sprawdzian 11 lat WiWS

1. Fąferek Filip 13 MUKS "TUREKin pływa" 2:37.13 339 34.81 37.54 49.17 35.61
2. Budny Jan 13 KS Warta Poznań 2:55.86 242 40.69 47.25 48.19 39.73
3. Sochacki Adam 13 MUKS ,,HURAGAN'' Koło 3:00.93 222 41.65 45.95 54.93 38.40
4. Duda Wojciech 13 KS Warta Poznań 3:01.06 221 41.29 47.66 51.22 40.89
5. Jaworski Jan 13 KS Warta Poznań 3:04.73 209 44.22 49.28 53.33 37.90
6. Nowak Filip 13 KS Warta Poznań 3:08.43 196 43.79 49.70 54.10 40.84
7. Kaczmarek Michał 13 KS Warta Poznań 3:08.50 196 41.26 51.92 56.86 38.46
8. Andrzejewski Theo 13 KS Warta Poznań 3:08.95 195 39.51 52.37 55.39 41.68
9. Kolańczyk Maksymilian 13 IUKS Jedynka Poznań 3:09.88 192 41.24 51.29 56.98 40.37

10. Muras Antoni 13 KS Warta Poznań 3:11.74 186 44.73 51.41 51.55 44.05
11. Włodarczyk Leon 13 Uks Cityzen 3:16.03 174 41.52 51.60 59.40 43.51
12. Woźny Tomasz 13 KS Warta Poznań 3:18.11 169 47.73 49.09 57.04 44.25
13. Gil Piotr 13 Uks Cityzen 3:26.34 149 50.55 51.11 59.60 45.08
14. Michalski Wojciech 13 KS Warta Poznań 3:26.93 148 49.60 49.39 1:02.57 45.37
15. Starowierow Seweryn 13 KS Warta Poznań 3:28.10 146 50.63 50.52 1:00.04 46.91
16. Rotnicki Leonard 13 KS Warta Poznań 3:34.17 134 50.58 53.71 1:01.08 48.80
17. Magnuszewski Franciszek13 KS Warta Poznań 3:34.67 133 50.40 57.16 57.64 49.47

DYSKW. Lisiak Szymon 13 KS Warta Poznań 53.13 55.91 1:00.03
M4 - Pływak wykonał nierównoczesne ruchy ramion.

DYSKW. Michalewicz Leonard 13 Uks Cityzen 41.92 51.38 1:01.84
O1 - Pływak zainicjował start przed sygnałem startu.

Sprawdzian 12 lat WiWS

1. Mizerski Antoni 12 Niagara Jedynka Wolsztyn 2:39.70 323 33.14 40.79 49.36 36.41
2. Wiśniewski Leszek 12 KS Posnania Poznań 2:40.06 321 34.47 42.12 47.45 36.02
3. Marciniak Karol 12 KS Warta Poznań 2:45.85 288 35.78 40.77 52.94 36.36
4. Okupniarek Oliwier 12 KTP Iskra Konin 2:49.97 268 37.10 43.11 53.79 35.97
5. Kołodziejczak Aleks 12 KS Warta Poznań 2:50.63 265 37.26 45.87 48.55 38.95
6. Szwast Marcin 12 MUKS ,,HURAGAN'' Koło 2:52.33 257 36.43 45.52 53.18 37.20
7. Markiewicz Ignacy 12 KS Posnania Poznań 2:58.38 232 38.25 47.56 54.09 38.48
8. Komorowski Kacper 12 KS Warta Poznań 2:58.64 231 41.72 45.59 52.92 38.41
9. Kruszona Michał 12 Niagara Jedynka Wolsztyn 2:58.75 230 37.50 45.05 56.64 39.56

10. Jaworski Szymon 12 KS Warta Poznań 2:59.77 226 38.60 50.16 50.54 40.47
11. Gauden Szymon 12 MUKS ,,HURAGAN'' Koło 3:00.06 225 43.61 46.90 50.04 39.51
12. Sierzchuła Michał 12 KU AZS UAM Poznań 3:02.09 218 40.80 50.53 49.46 41.30
13. Nieborak Bartosz 12 KS Warta Poznań 3:05.98 204 40.75 48.58 56.81 39.84
14. Kryściak Wojciech 12 KS Posnania Poznań 3:06.44 203 40.76 48.44 55.51 41.73
15. Szafrański Dominik 12 KS Warta Poznań 3:08.53 196 45.86 47.73 55.42 39.52
16. Kostro Bruno 12 KS Warta Poznań 3:09.28 194 46.88 54.53 49.84 38.03
17. Kusik Stanisław 12 KS Warta Poznań 3:09.55 193 45.86 47.20 55.49 41.00
18. Stelmaszyk Borys 12 Uks Cityzen 3:10.32 191 46.31 48.53 53.66 41.82
19. Szmajda Leonard 12 KS Warta Poznań 3:10.74 189 43.78 48.31 1:00.12 38.53
20. Fromm-Kożuszyn Antoni 12 KS Warta Poznań 3:11.19 188 43.03 49.05 58.41 40.70
21. Dymitrowski Iwo 12 UKS 3-Wodnik Wolsztyn 3:15.09 177 47.99 48.33 56.14 42.63
22. Laskowski Filip 12 KS Posnania Poznań 3:27.16 148 48.36 49.08 1:02.29 47.43
23. Chliahtenko Timofey 12 KS Posnania Poznań 3:28.45 145 46.66 58.32 58.52 44.95
24. Nędzarek Kacper 12 KS Warta Poznań 3:33.42 135 48.45 53.27 1:02.15 49.55

DYSKW. Borysow Borys 12 KS Warta Poznań 43.61 48.32 54.74
Z3 - Pływak ukończył poszczególne odcinki niezgodnie z przepisami o zakończeniu wyścigu w danym

stylu., /G8

DYSKW. Kasprzak Mateusz 12 KTP Iskra Konin 40.47 45.89 48.62
G8 - Pływak ukończył wyścig w położeniu na piersiach.
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Poznań, 8. - 9.11.2024

Konkurencja 16, Chłopców, 200m zmienny, Sprawdzian 12 lat WiWS

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

DYSKW. Łabanowicz Mikołaj 12 Uks Cityzen 46.76 53.99 57.52
K15 - Pływak nie dotknął ściany dwiema dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie wyścigu.

DYSKW. Ogórek Tomasz 12 Uks Cityzen 44.44 50.62 1:00.59
O1 - Pływak zainicjował start przed sygnałem startu.

PK Ołownia Ignacy 07 KS Delfin Gdynia 2:12.20 570 28.30 33.50 39.41 30.99
PK Dworakowski Błażej 07 KS Delfin Gdynia 2:13.73 550 26.53 37.97 40.45 28.78


